GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Obras, Projetos e

Fiscalização, que realize a pavimentação da Rua

Augusto Freire Louto, localizada em Iriri.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Santana, que realize a

pavimentação da Rua Augusto Freire Louto, localizada em Iriri.

A presente indicação se faz necessária, pois a referida rua se encontra sem pavimentação

e com péssimas condições de trafegabilidade. O citado logradouro está com inúmeros

buracos, sem sinalização de trânsito e ainda, por se tratar de uma rua de barro, em dias

de chuvas o local fica completamente enlameado e em dias de sol, emite muita poeira.

Por este motivo, indico que realize a pavimentação da Rua Augusto Freire Louto,

localizada em Iriri.

Plenário Urias Simões dos Santos, 09 de outubro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

FOTOS DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350031003900380038003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 09/10/2025 08:34

Checksum: 597CF8CA96B4F63DE2AC8A3F9987D4825DA0AC720E313F21EBD34E8FA6BCDDE8

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350031003900380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.